
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
 Sežev facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Havlíčková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 335 333,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 335 333,77 21,00% 70 420,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 405 753,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brno ADM, Kounicova – oprava vstupních dveří průjezd Sušilova

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 27. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Sežev facility Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 335 333,77
HSV - Práce a dodávky HSV 117 727,46
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 785,47

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 425,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 362,69

    997 - Přesun sutě 25 702,94

    998 - Přesun hmot 6 451,23

PSV - Práce a dodávky PSV 217 606,31
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 946,32

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 257,00

    751 - Vzduchotechnika 8 850,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 165,86

    766 - Konstrukce truhlářské 49 869,16

    767 - Konstrukce zámečnické 117 056,00

    771 - Podlahy z dlaždic 1 974,58

    781 - Dokončovací práce - obklady 3 767,05

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 923,79

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 19 796,55

Brno ADM, Kounicova – oprava vstupních dveří průjezd Sušilova

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 27. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Sežev facility Zpracovatel: Havlíčková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 335 333,77

D HSV Práce a dodávky HSV 117 727,46

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 785,47

1 K 311272311 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 
kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm m2 9,264 1 746,40 16 178,65

VV 2,79*4,48 12,499
VV -1,04*2,75 -2,860
VV -1,5*0,25 "překlad -0,375
VV Součet 9,264

2 K 317143462 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 375 mm dl 
přes 1300 do 1500 mm kus 1,000 3 197,80 3 197,80

3 K 340271015 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 75 mm m2 1,400 605,34 847,48

VV 0,7*2,0 1,400

4 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 0,800 1 157,58 926,06
VV 2,0*2*2*0,1 0,800

5 K 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm m2 0,924 1 770,00 1 635,48
VV 2,31*2*0,2 0,924

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 425,13
6 K 611311135 Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí štukem 

tloušťky do 3 mm m2 62,025 201,78 12 515,40
VV 1S127
VV 3,2*2,96 9,472
VV 2*(3,2+2,96)*4,5-1,05*2,75 52,553
VV Součet 62,025

7 K 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 50% m2 9,472 384,68 3 643,69

VV 3,2*2,96 9,472

8 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách kus 2,000 1 935,20 3 870,40

VV 2 "zazdívka dveří WC 2,000

9 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 2,795 837,80 2 341,65

VV (1,35+2*2,35)*0,3 "otvor pro dveře 1310x2310mm 1,815
VV (0,9+2*2,0)*0,2 "Dveře 800x1970 0,980
VV Součet 2,795

10 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30% m2 24,833 228,92 5 684,77

VV 1S127
VV (3,2+2,96)*4,5-1,05*2,75 24,833
VV Součet 24,833

11 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 21,731 350,46 7 615,85

VV Nová zeď porobeton
VV 2,79*4,48 *2 24,998
VV -1,04*2,75 *2 -5,720
VV (1,04+2*2,75)*0,375 "Ostění 2,453
VV Součet 21,731

12 K 631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,078 5 026,80 392,09

VV Oprava podlahy v sprše
VV 0,65*1,5*0,08 0,078

13 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 711,54 1 423,08

14 M 55331350 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 
levá/pravá 800 kus 1,000 1 309,80 1 309,80

15 M 55331361 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 115 
levá/pravá 700 kus 1,000 1 628,40 1 628,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 362,69

16 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 53,724 56,76 3 049,37

17 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 53,724 127,44 6 846,59

VV 3,2*2,96  "1S127 9,472

Brno ADM, Kounicova – oprava vstupních dveří průjezd Sušilova

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 14,95*2,96 "1S128 44,252
VV Součet 53,724

18 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 17,919 111,75 2 002,45
VV 2,79*4,48-1,55*2,6 "1S127 8,469
VV 2,97*3,8-0,85*2,16 "1S128 9,450
VV Součet 17,919

19 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 15,290 133,34 2 038,77
VV 6,82*3,5-4,29*2,0 "příčka v tělocvičně 15,290

20 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,078 4 613,80 359,88

VV 0,65*1,5*0,08 "Oprava podlahy v sprše 0,078

21 K 965081212 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2 m2 0,975 97,47 95,03

VV 0,65*1,5 "Oprava podlahy v sprše 0,975

22 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,836 226,56 415,96
VV 0,85*2,16 1,836

23 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 4,030 211,22 851,22
VV 1,55*2,6 4,030

24 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,400 345,74 484,04
VV 0,7*2,0 "zárubně WC 1,400

25 K 971033621 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 100 mm m2 3,400 121,54 413,24

VV 0,9*2,0 "Dveře 800x1970 1,800
VV 0,8*2,0 "Dveře 700x1970 1,600
VV Součet 3,400

26 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,635 1 175,28 746,30

VV 1,35*2,35*0,2 "otvor pro dveře 1310x2310mm 0,635

27 K 975032241 Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v 
do 3 m dl podchycení do 3 m m 2,000 1 149,32 2 298,64

VV 1,0*2 2,000

28 K 975032341 Podchycení příček tl do 300 mm dřevěnou výztuhou v 
do 3 m dl podchycení do 3 m m 1,500 1 593,00 2 389,50

29 K 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy do 1 m2 m2 2,100 177,00 371,70

VV 0,7*1,5*2 2,100

D 997 Přesun sutě 25 702,94
30 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 9,145 889,72 8 136,49

31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 9,145 276,12 2 525,12

32 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 173,755 12,04 2 092,01

VV 9,145*19 "Přepočtené koeficientem množství 173,755

33 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 9,145 1 416,00 12 949,32

D 998 Přesun hmot 6 451,23
34 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,339 1 486,80 6 451,23

D PSV Práce a dodávky PSV 217 606,31

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 946,32
35 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 1,000 508,58 508,58
36 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 94,87 189,74

37 K 721211403 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s 
kulovým kloubem kus 2,000 2 124,00 4 248,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 257,00
38 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný soubor 1,000 7 257,00 7 257,00

D 751 Vzduchotechnika 8 850,00

39 K 75171185R
Demontáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní - 
vypuštění a likvidace chladící kapaliny, demontáž 
potrubí

kus 1,000 8 850,00 8 850,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 165,86
40 K 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 

jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 2,432 68,20 165,86
VV (0,32+0,32)*3,8 "kastl SDK na chodbě u bourané příčky 2,432

D 766 Konstrukce truhlářské 49 869,16
41 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 800,04 1 600,08

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 M 61162073 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
700x1970/2100mm kus 1,000 2 560,60 2 560,60

43 M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970/2100mm kus 1,000 2 572,40 2 572,40

44 M 54924002 zámek zadlabací 190/140 /20 L s obyčejným klíčem kus 2,000 208,86 417,72

45 M 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R PZ nerez PK kus 2,000 709,18 1 418,36

46 K 766099T01

Montáž obložkové zárubně, montáž profilovaných dveří 
1310x2310mm (dveře objednatel má) - repase; 
broušení, tmelení, případná výměna výplně, 
dvojnásobný lazurovací nátěr - konzultováno se 
správcem objektu

soubor 1,000 41 300,00 41 300,00

D 767 Konstrukce zámečnické 117 056,00
47 K 767640112 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s 

nadsvětlíkem kus 1,000 4 956,00 4 956,00

48 M 5534124R
dveře hliníkové vchodové jednokřídlé 1050x2750 s 
nadsvětlíkem, minimální světlý průchozí rozměr 
900x2100mm, samozavírač

kus 1,000 83 190,00 83 190,00

49 K 767R01
Výměna kování u dveří T02 dle požadavku investora - 
dodávka včetně demontáže a montáže - zadlabání 
nového zámku

soubor 1,000 28 910,00 28 910,00

D 771 Podlahy z dlaždic 1 974,58
50 K 771573913 Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2 kus 11,700 90,62 1 060,25

VV (0,65*1,5)*12 11,700

51 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 m2 1,073 525,10 563,43

VV 0,65*1,5 0,975
VV 0,975*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,073

52 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 0,975 359,90 350,90

VV 0,65*1,5 0,975

D 781 Dokončovací práce - obklady 3 767,05
53 K 781473923 Oprava obkladu z obkladaček keramických do 25 

ks/m2 lepených kus 46,200 58,41 2 698,54
VV (0,7*1,5)*22 * 2 "doplnění obkladu po zazdívce WC 46,200

54 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 2,310 462,56 1 068,51
VV 0,7*1,5*2 2,100
VV 2,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,310

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 923,79
55 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí m2 1,971 123,90 244,21
VV Nátěr ocelových zárubní
VV (0,7+2*2,0)*(0,115+2*0,05) 1,011
VV (0,8+2*2,0)*(0,100+2*0,05) 0,960
VV Součet 1,971

56 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 1,971 123,90 244,21

57 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 1,971 127,44 251,18

58 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 10,784 49,91 538,23

59 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 10,784 217,12 2 341,42

VV Venkovní část fasády

VV
1S1138 - PRŮJEZD DO DVORA - VENKOVNÍ NÁTĚR NOVĚ 
ZAZDĚNÉHO OTVORU

VV 2,79*4,48 12,499
VV -1,04*2,75 -2,860
VV (1,04+2*2,75)*0,175 "Ostění 1,145
VV Součet 10,784

60 K 783827429 Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek 
stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu m2 10,784 11,60 125,09

61 K 783897611 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém m2 10,784 16,64 179,45

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 796,55
62 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 245,280 23,60 5 788,61
VV 2*(3,2+2,96)*4,5+3,2*2,96  "1S127 64,912
VV 2*(14,95+2,96)*3,8+14,95*2,96 "1S128 180,368
VV Součet 245,280

63 K 784211131 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 245,280 57,11 14 007,94

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1518519

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b802665b-b4d5-475b-94b0-50bf13fcc7dd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.05.2021 19:42:00


		2021-05-24T17:42:21+0000




